Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022 – Processo Adm. nº 070/2022 - Objeto: –

Contratação de empresa para Fornecimento de Materiais Permanente, Consumo,

Equipamentos e Utensílios Diversos para o município de Serra do Ramalho/Ba, em

conformidade com a legislação em vigor, torna público para conhecimento dos

interessados o RESULTADO DE LICITAÇÃO, tendo como vencedoras do certame

as empresas: JOSE CLAUDIO GONCALVES DA SILVA LIMA – CNPJ nº

44.491.996/0001-50 – Lote I: Valor R$ 169.775,00 (cento e sessenta e nove mil

setecentos e setenta e cinco reais), Lote IV: Valor R$ 198.000,00 (cento e noventa e

oito mil reais) e Lote IX: Valor R$ 590.000,00  (quinhentos e noventa mil reais),

UBIRAJARA SANTOS DE MACEDO-ME – CNPJ nº 40.166.502/0001-01 – Lote II:

Valor R$ 135.200,00 (cento e trinta e cinco mil e duzentos reais), Lote V: Valor R$

235.000,00 (Duzentos e trinta e cinco mil reais), Lote VII: Valor R$ 410.615,00

(quatrocentos e dez mil seiscentos e quinze reais) e Lote VIII: Valor R$ 774.500,00

(setecentos e setenta e quatro mil e quinhentos reais), JEYMES ALVES DUTRA -

ME – CNPJ nº 27.781.551/0001-96 – Lote III: Valor R$ 375.000,00 (Trezentos e

setenta e cinco mil reais), Lote VI: Valor R$ 232.700,00 (Duzentos e trinta e dois mil

e setecentos reais) e Lote X: Valor R$ 235.500,00 ( Duzentos e trinta e cinco mil e

quinhentos reais) e a RHUAN DAVID SANTOS DE OLIVEIRA – CNPJ nº

45.063.585/0001-27 – Lote XI: Valor R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais).

Serra do Ramalho - Bahia, 21 de Abril de 2022. CPL – Comissão Permanente de

Licitação.